
MATERIA
FECHA DE 

ENCUENTROS
HORARIO DOCENTE SALÓN

09/03/2019
23/03/2019

06/04/2019

27/04/2019

11/05/2019

25/05/2019

08/06/2019

22/06/2019

MATERIA
FECHA DE 

ENCUENTROS
HORARIO DOCENTE SALÓN

16/03/2019
23/03/2019

06/04/2019

04/05/2019

11/05/2019

25/05/2019

01/06/2019

15/06/2019

22/06/2019

MATERIA
FECHA DE 

ENCUENTROS
HORARIO DOCENTE SALÓN

09/03/2019
16/03/2019

23/03/2019

30/03/2019

06/04/2019

27/04/2019

MATERIA
FECHA DE 

ENCUENTROS
HORARIO DOCENTE SALÓN

30/03/2019 11:00-13:00
13/04/2019 10:00-12:00

27/04/2019 11:00-13:00

11/05/2019

25/05/2019

08/06/2019

22/06/2019

29/06/2019

CURSOS SEMIPRESENCIALES 2019

PRIMER SEMESTRE

TERCER AÑO

Fechas y horarios de los encuentros presenciales:

31.3 Administrativo 1 Alejandro Borche

31.10 Penal Parte Especial Natalia Acosta

14:00-15:30

31.8 Registral Emilio San Martin

12:00-14:00

09:00-11:00

10:00-12:00

31.1 Contratos Especiales Juan Martínez


